ہاں وہ لوگ مستثنیٰ
ہیں جو ایمان لائے اور نیک اعمال
کرتے ہوئے زندگی گزاریں یہ لوگ
جنتوں میں داخل کئے جائیں گے اور
ان کے اعمال کی جزا میں کوئی کمی
نہیں کی جائے گی۔ یہ ہمیشگی کی
جنتیں ہیں۔ رحمن خدا سے اپنے بندوں
سے غیب سے ان جنتوں کا وعدہ
فرمایا ہوا ہے۔ اور وہ ضرور اپنے وعدوں
کو پورا کرتا ہے۔

۱۳ ذی قعدہ ۱۴۱۳ ہجری ۶ ہجرت ۱۳۷۲ ہش ۶ مئی ۱۹۹۳ء

تعمیر سچی پاکیزگی کے سی طرح رہائی ہیں

کلمات طیبات سے سیدنا حضرت اقدس مسیح موعود علیہ السلام

”ہیں اے نادانوں کو سمجھو اے غافلوں کو سوج لو کہ بیزبھی پاکیزگی ایمانی اور اخلاقی اور اعمالی کے سی طرح رہائی نہیں اور جو شخص ہر طرح سے گندہ رہ کر پھرتے ہیں مسلمان سمجھتا ہے وہ